Rejoice, for full of God  
thou gavest birth without pain,  
with the lily of purity.

Rejoice, for the resurrection  
of thy Son now shines,  
whose death thou mourned,

Rejoice, as Christ ascends,  
and, in thy sight, is carried  
into heaven by his own strength.

Rejoice, thou who riseth after him  
and to whom great honour is due  
in the palace of heaven,

Where the fruit of thy womb  
is granted us, through thee, to enjoy  
in eternal rejoicing.  
Alleluia.

### **Tu solus qui facis mirabilia**

Tu solus qui facis mirabilia,  
tu solus Creator, qui creasti nos,  
tu solus Redemptor, qui redemisti nos  
sanguine tuo pretiosissimo.

Ad te solum confugimus,  
in te solum confidimus  
nec alium adoramus,  
Jesu Christe.

Ad te preces effundimus  
exaudi quod supplicamus,  
et concede quod petimus,  
Rex benigne.

D'ung aultre amer,  
nobis esset fallacia:  
d'ung aultre amer,  
magna esset stultitia et peccatum.

Audi nostra suspiria,  
replenos tua gratia,  
O rex regum,  
ut ad tua servitia  
sistamus cum laetitia  
in aeternum.

You alone can do wonders,  
you alone are the Creator, and created us;  
you alone are the Redeemer, and redeemed us  
with your most precious blood.

In you alone we find refuge,  
in you alone we trust,  
none other do we worship,  
Jesus Christ.

To you we pour out our prayers,  
Hear our supplication,  
and grant us our request,  
O King of kindness!

To love another  
would be deceitful;  
to love another  
would be great madness and sin.

Hear our sighing,  
fill us with your grace,  
O King of kings!  
so we may remain in your service  
with joy  
for ever.

## Maria plena virtute

Maria plena virtute pietatis gratiae,  
mater misericordiae, tu nos ab hoste protege.  
Clementissima Maria, vitae per merita  
compassionis tuae  
pro nobis preces effunde, et de peccatis meis erue.  
Sicut tuus Filius petiit pro crucifigentibus,  
'Pater dimitte ignorantibus',  
magna pietate pendens in latronibus,  

dixit uni ex hominibus 'In Paradiso cum patribus  
mecum eris hodie'.

Mater dolorosa plena lacrimosa  
videns ruinosa Filium in cruce,  
cum voce rauca dixit speciosa

'Mulier clamorosa Filium tuum ecce.'  
Vertens ad discipulum sic fuit mandatum  
matrem fuisse per spatium et ipsam consolare;  
et sicut decebat filium servum paratissimum  
custodivit preceptum omnino servare.

Dixit Jesus dilectionis "Sitio salutem gentium".  
Audi orationibus nostris tuae misericordiae, O Jesu.  
Rex amabilis quid sustulisti pro nobis  
per merita tuae passionis peto veniam a te.